

ANEXO No. 7 – MODELO OFERTA ECONÓMICA

Bogotá D.C., 22 de julio de 2026

Señores

MUNICIPIO DE GACHALÁ CUNDINAMARCA

Carrera 4 No.5-18

Casa de Gobierno

REF: INVITACIÓN PÚBLICA No. MIC-063-2026 DE MÍNIMA CUANTÍA

Estimados señores:

De conformidad con la convocatoria de mínima cuantía presento la siguiente Propuesta Técnica y Económica por valor de **TREINTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO DOS PESOS (\$39.247.102,00)** con el objeto de “COMPRA DE DOTACIÓN DE USO PERSONAL PARA LOS ADULTOS MAYORES DEL CENTRO DE PROTECCIÓN AÑOS DORADOS CUMPLIENDO CON LA FICHA PROYECTO DE INVERSIÓN DE RECURSOS DE ESTAMPILLA DEPARTAMENTAL PARA EL BIENESTAR DEL ADULTO MAYOR DEL MUNICIPIO DE GACHALÁ”

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT.	VR. UNITARIO	VR.TOTAL
1.	CONJUNTO SUDADERA BORDADA EN BIOTO CONSTA DE: PANTALÓN CON DOS BOLSILLOS, UBICADOS EN LOS COSTADOS, BOLSILLO DELANTERO Y CHAQUETA CON CREMALLERA, LOGO BORDADO DE LA ENTIDAD, CENTRO DE PROTECCIÓN Y NOMBRE. (DISEÑO Y TALLAS A PETICIÓN DE LA SUPERVISIÓN)	UND	74	\$ 149.000,00	\$ 11.026.000,00
2.	CAMISETA CUELLO REDONDO MANGA CORTA EN PIEL DE DURAZNO, UN SOLO TONO, NOMBRE BORDADO. (DISEÑO Y TALLAS A PETICIÓN DE LA SUPERVISIÓN)	UND	74	\$ 34.000,00	\$ 2.516.000,00
3.	BÓXER LARGO ELÁSTICO EN CINTURA CONTRAMARCADO, SILUETA AJUSTADA, DOBLE PINZA Y ELÁSTICO EN LA PINZA. EN MICROFIBRA, NYLON Y SPANDEX. (TALLAS DE ADULTO A PETICIÓN DE LA SUPERVISIÓN)	UND	74	\$ 29.000,00	\$ 2.146.000,00
4.	KIT ROPA INTERIOR PARA MUJER: PANTY EN POLIALGODON LICRADO BRASIER CLASICO EN POLIAMIDA, ELASTANO. (TALLAS DE ADULTO A PETICIÓN DE LA SUPERVISIÓN)	UND	74	\$ 75.000,00	\$ 5.550.000,00
5.	MEDIAS TÉRMICAS, SEMI TOBILLERAS, MEDIAS LARGAS	UND	74	\$ 22.000,00	\$ 1.628.000,00

Correo: **dicbcolombiasas@gmail.com**

Dirección: **Calle 24 A No. 40 - 58**

Telefono: **(+57) 321 201 6194**

Bogotá D.C., Colombia

6.	TENIS DEPORTIVO CAPELLADA : LONA FIBRA ALTA RESISTENCIA COSTURA : DOBLE,HILO PREMIER CALIBRE 1.8 CORDONES : TUBULAR ESPECIAL LENGÜETA: DIESEL BLANCO CUELLO : JUMBO 8 DOBLE CON FORRO TEXTIL TERRI CONTRAFUERTE : REFORZADO EN FIBRA CALIBRE 1.5 PLANTILLA : EN POLIURETANO SUELA : ESPANSON INYECTAD (TALLAS DE ADULTO A PETICIÓN DE LA SUPERVISIÓN)	UND	37	\$ 125.000,00	\$ 4.625.000,00
7.	BABUCHA MOCASÍN DE SERRAJE FORRADO Y CON SUELA PARA DAMA. (TALLAS DE ACUERDO A PETICIÓN DEL SUPERVISOR)	UND	15	\$ 60.000,00	\$ 900.000,00
8.	PANTUFLAS BABUCHAS ANTIDESLIZANTE HOMBRE WEPS FUNDA: POLIÉSTER. -SUELA ANTIDESLIZANTE -APTAS PARA UTILIZAR DURANTE TODO EL AÑO. -CAPA EXTERIOR REPELE EL AGUA. -SUELA CON DISEÑO DE TRACCIÓN. -RELLENO TÉRMICO. -IDEALES PARA INTERIOR Y EXTERIOR.	UND	19	\$ 85.000,00	\$ 1.615.000,00
9.	KIT DE ASEO PAÑITOS HÚMEDOS X 100 DESODORANTE ROLL ON TALCO PARA PIES X 150GR CREMA PARA CUERPO X400ML PERFUME DE 30 ML, 60% CONCENTRACIÓN FRAGANCIA PERFUME EN ACEITE ENVASE DE VIDRIO TIPO ESFERO.	UND	37	\$ 95.000,00	\$ 3.515.000,00
10.	TOALLA DE BAÑO TEJIDO DE FELPA: 84% ALGODÓN Y 16% POLIÉSTER MEDIDAS: 0,60 X 1,20 BORDADA CON NOMBRE PERZONALIZADO	UND	37	\$ 39.000,00	\$ 1.443.000,00
11.	GORRA EN DRIL BORDADA (LOGO DE LA ENTIDAD Y DEL CENTRO DE PROTECCION)	UND	46	\$ 25.000,00	\$ 1.150.000,00
12.	PIJAMAS EN BATA DE UN SOLO CUERPO PARA DAMA EN PIEL DE DURAZNO ADULTO MAYOR.	UND	17	\$ 49.006,00	\$ 833.102,00



Desarrollamos Ideas Construimos
Bienestar Colombia S.A.S

NIT. 830.060.802-8

13.	PIJAMAS PARA CABALLERO EN PIEL DE DURAZNO CONFORMADA POR CAMISETA Y PANTALÓN	UND	20	\$ 115.000,00	\$ 2.300.000,00
VALOR TOTAL PRESUPUESTO OFICIAL					\$ 39.247.102,00

VALOR TOTAL: TREINTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO DOS PESOS **(39.247.102,00)**

El valor total de la propuesta incluye todos los impuestos, tasas y contribuciones

NOTA 1: Para fijar el menor valor ofertado, se tendrá en cuenta el menor valor total contenido en la oferta económica, incluido el valor del IVA.

Cordialmente,

SONIA CONSTANZA ALDANA PIÑEROS

C.C 1.072.073.949

Representante Legal

DICB COLOMBIA SAS

N.I.T. 830.060.802-8

E-mail dicbcolombiasas@gmail.com

Correo: dicbcolombiasas@gmail.com

Dirección: **Calle 24 A No. 40 - 58**

Telefono: **(+57) 321 201 6194**

Bogotá D.C., Colombia